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Beneficiario Importo Descrizione Capitolo Legge
N.L. SNC DI GROSSO ROSETTA E 1.394,42 Contributi per I'attuazione di interventi oggetto di contributo del 30056 D.G. 17/10/2008, n. 2998
FALCONE LIGEIA MARIA Fondo Sociale Europeo (FSE), del Fondo di rotazione statale e del
cofinanziamento regionale - Programma Obiettivo 2 Occupazione
2007/2013
NACCARATO DEBORA 1.300,00 Contributi per il rinnovo tecnologico del parco auto e moto 67372 L.R. 06/08/2007, n. 18
circolantein Valle dAosta
NAFFATI HAFEDH BEN ALI 3.255,00 Contributi per il sostegno alle locazioni 50905 L. 09/12/1998, n. 431
NAGINI LILIANA 2.517,90 Contributi per la costruzione e laricostruzione del manto di 63500 L.R. 28/02/1990, n. 10
copertura dei tetti in lose di pietra (mantenuto per le domande di
contributi pervenute ai sensi dellal.r. 10/1990 abrogata dallal.r.
13/2007)
NAJAM SAID 1.238,42 Contributi per il sostegno alle locazioni 50905 L. 09/12/1998, n. 431
NAJARI MOHAMED 2.215,50 Contributi per il sostegno alle locazioni 50905 L. 09/12/1998, n. 431
NAJB HAFSSA 2.172,37 Contributi per il sostegno alle locazioni 50905 L. 09/12/1998, n. 431
NAJOUI HAYAT 1.162,00 Contributi per il sostegno alle locazioni 50905 L. 09/12/1998, n. 431
NALE DANIELA 3.548,25 Contributi per il sostegno alle locazioni 50905 L. 09/12/1998, n. 431
NALE MASSIMO 300,00 Contributi per il rinnovo tecnologico del parco auto e moto 67377 L.R. 26/05/2009, n. 11
circolantein Valle dAosta
NALE MICHELINA 10.618,40 Contributi per la costruzione e laricostruzione del manto di 63500 L.R. 28/02/1990, n. 10
copertura dei tetti in lose di pietra (mantenuto per le domande di
contributi pervenute ai sensi dellal.r. 10/1990 abrogata dallal.r.
13/2007)
NAM ROBERTO 3.750,00 Contributi in conto capitale per I'incentivazione degli investimenti 33770 L.R. 03/01/2006, n. 3
finalizzati all'uso razionale dell'energia nel settore dell'edilizia
residenziale - Istruttoria automatica
NAMASTE S.N.C. DI DANIELA PAGLIANO 3.315,66 Contributi afavore delle attivita commerciali 47850 L.R. 04/09/2001, n. 19
& C.
NANIA FRANCESCA 1.300,00 Contributi per il rinnovo tecnologico del parco auto e moto 67377 L.R. 26/05/2009, n. 11

circolantein Vale d'Aosta
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NANO S.N.C. DI NADINE LEXERT, NOEMI 1.882,07 Contributi afavore delle attivita commerciali 47850 L.R. 04/09/2001, n. 19

MINUZZO E CLAUDIA PERRON

NAPODANO CRISTINA 1.500,00 Contributi per il rinnovo tecnologico del parco auto e moto 67372 L.R. 06/08/2007, n. 18
circolantein Valle dAosta

NAPOLI ALESSANDRO 4.500,00 Contributi per |'attuazione di interventi oggetto di contributo del 30056 D.G. 01/08/2008, n. 2193
Fondo Sociale Europeo (FSE), del Fondo di rotazione statale e del
cofinanziamento regionale - Programma Obiettivo 2 Occupazione
2007/2013

NAPOLI DOMENICO 3.255,00 Contributi per il sostegno alle locazioni 50905 L. 09/12/1998, n. 431

NAPOLI LOREDANA 1.532,18 Contributi per il sostegno alle locazioni 50905 L. 09/12/1998, n. 431

NAPOLI SALVATORE 500,00 Contributi per il rinnovo tecnologico del parco auto e moto 67372 L.R. 06/08/2007, n. 18
circolantein Valle dAosta

NAPPO STEFANIA 1.200,00 Contributi sui fondi assegnati dallo stato a valere sul fondo per le 61765 L.R. 15/12/2006, n. 33
politiche giovanili

NARCISO ENZO 1.300,00 Contributi per il rinnovo tecnologico del parco auto e moto 67377 L.R. 26/05/2009, n. 11
circolantein Valle dAosta

NARDO DANIELA 748,00 Provvidenze afavore delle famiglie 61314 L.R. 27/05/1998, n. 44

NARDULLI GIUSEPPE 168,46 Contributi volti afavorire lavita di relazione delle persone con 61323 L.R. 18/04/2008, n. 14
disabilita

1.300,00 Contributi per il rinnovo tecnologico del parco auto e moto 67377 L.R. 26/05/2009, n. 11

circolantein Valle dAosta

NASCA ENRICO 1.300,00 Contributi per il rinnovo tecnologico del parco auto e moto 67377 L.R. 26/05/2009, n. 11
circolantein Valle dAosta

NASSO ROSAMARIA 1.300,00 Contributi per il rinnovo tecnologico del parco auto e moto 67377 L.R. 26/05/2009, n. 11
circolantein Valle dAosta

NASSO SALVATORE 300,00 Contributi per il rinnovo tecnologico del parco auto e moto 67377 L.R. 26/05/2009, n. 11
circolantein Valle dAosta

NATALE MARIA TERESA 1.300,00 Contributi per il rinnovo tecnologico del parco auto e moto 67377 L.R. 26/05/2009, n. 11

circolantein Vale d'Aosta
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NATO PIETRO 1.267,67 Provvidenze afavore delle famiglie 61314 L.R. 27/05/1998, n. 44
NAUDIN PIERETTA OLGA 1.290,00 Contributi per laraccolta, trasformazione e commercializzazione 44045 D.C. 24/01/2001, n. 1807

dei prodotti agricoli e per i sistemi di qualitae le certificazioni -
Piano di sviluppo rurale 2000/2006 (mantenuto per gli interventi
residuali previsti dallaD.C. n. 1807/2001)

NAVARRA GIOVANNI 1.500,00 Contributi per il rinnovo tecnologico del parco auto e moto 67377 L.R. 26/05/2009, n. 11
circolante in Vale dAosta

NAVILLOD GIAN MARIO 1.500,00 Contributi per il rinnovo tecnologico del parco auto e moto 67377 L.R. 26/05/2009, n. 11
circolante in Vale dAosta

NAVILLOD GIOVANNI 2.245,02 Contributi straordinari per I'esproprio e |'occupazione d'urgenza di 35105 L.R. 11/11/1974, n. 44
beni immobili

NAVILLOD ILARIO 359,50 Contributi afavore di conduttori di aziende agricole per il 42000 L.R. 27/08/1994, n. 64

risarcimento dei danni arrecati ala produzione agricola dalla
fauna selvatica

5.773,12 Contributi per la salvaguardia delle produzioni nel settore 42820 L.R. 22/04/2002, n. 3
zootecnico
1.290,00 Contributi per laraccolta, trasformazione e commercializzazione 44045 D.C. 24/01/2001, n. 1807

dei prodotti agricoli e per i sistemi di qualitae le certificazioni -
Piano di sviluppo rurale 2000/2006 (mantenuto per gli interventi
residuali previsti dallaD.C. n. 1807/2001)

NAVILLOD IPPOLITO GIOVANNI 4.128,00 Contributi in conto capitale per I'incentivazione degli interventi 33785 L.R. 03/01/2006, n. 3
finalizzati all'uso razionale dell'energia nel settore dell'edilizia
residenziale per lariduzione dell'inquinamento atmosferico -
istruttoria automatica

NAVILLOD LAURINA 250,64 Contributi straordinari per I'esproprio e |'occupazione d'urgenza di 35105 L.R. 11/11/1974, n. 44
beni immobili

NAVILLOD MAURIZIO 540,47 Contributi straordinari per I'esproprio e |l'occupazione d'urgenza di 35105 L.R. 11/11/1974, n. 44
beni immobili

NAVILLOD RENZO 17.073,00 Contributi per investimenti nelle aziende agricole 41800 L.R. 12/12/2007, n. 32

542,50 Contributi afavore di conduttori di aziende agricole per il 42000 L.R. 27/08/1994, n. 64

risarcimento dei danni arrecati ala produzione agricola dalla
fauna selvatica
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NAVILLOD ROSELLA

NAVONI GIUSEPPINA

NDOJ GJERGJ
NDRECA DRITAN
NEBIOLO PIEREUGENIO

NEGRETTO SIMONA

NEGRI VALERIA

NEGRINELLI SRL
NEGRINI MARIA ANSELMINA
NEGRINI MARILENA

NEGRO ERALDO

NEGRO FIORENZO

NEGRO FRANCO LORENZO

980,00

1.300,00

3.255,00
1.779,01
5.260,00

2.065,00

270,00

6.019,13
840,00

3.255,00
1.500,00

14,20

1.300,00

1.300,00

Contributi in conto capitale per I'incentivazione degli investimenti
finalizzati all'uso razionale dell'energia nel settore dell'edilizia
residenziale - Istruttoria automatica

Contributi per il rinnovo tecnologico del parco auto e moto
circolantein Valle dAosta

Contributi per il sostegno alle locazioni
Contributi per il sostegno alle locazioni

Contributi in conto capitale per I'incentivazione degli investimenti
finalizzati all'uso razionale dell'energia nel settore dell'edilizia
residenziale - Istruttoria automatica

Contributi per |'attuazione di interventi oggetto di contributo del
Fondo Sociale Europeo (FSE), del Fondo di rotazione statale e del
cofinanziamento regionale - Programma Obiettivo 2 Occupazione
2007/2013

Contributi per I'attuazione di interventi oggetto di contributo del
Fondo Sociae Europeo (FSE), del Fondo di rotazione statale e del
cofinanziamento regionale - Programma Obiettivo 2 Occupazione
2007/2013

Contributi afavore delle attivita commerciali
Contributi per investimenti nelle aziende agricole

Contributi per il sostegno alle locazioni

Contributi per il rinnovo tecnologico del parco auto e moto
circolantein Valle dAosta

Contributi straordinari per I'esproprio e I'occupazione d'urgenza di
beni immobili

Contributi per il rinnovo tecnologico del parco auto e moto
circolantein Valle dAosta

Contributi per il rinnovo tecnologico del parco auto e moto
circolantein Valle dAosta

33770 L.R. 03/01/2006, n. 3

67372 L.R. 06/08/2007, n. 18

50905 L. 09/12/1998, n. 431
50905 L. 09/12/1998, n. 431
33770 L.R. 03/01/2006, n. 3

30056 D.G. 14/04/2007, n. 991

30056 D.G. 01/08/2008, n. 2193

47850 L.R. 04/09/2001, n. 19
41800 L.R. 12/12/2007, n. 32

50905 L. 09/12/1998, n. 431
67377 L.R. 26/05/2009, n. 11

35105 L.R. 02/07/2004, n. 11

67377 L.R. 26/05/2009, n. 11

67377 L.R. 26/05/2009, n. 11
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NEGRO HILARJ 1.300,00 Contributi per il rinnovo tecnologico del parco auto e moto 67372 L.R. 06/08/2007, n. 18
circolantein Valle dAosta
NEGRO MARIO 3.964,00 Contributi in conto capitale per I'incentivazione degli investimenti 33770 L.R. 03/01/2006, n. 3
finalizzati all'uso razionale dell'energia nel settore dell'edilizia
residenziale - Istruttoria automatica
NEMOUR GIOVANNI DOMENICO 1.500,00 Contributi per il rinnovo tecnologico del parco auto e moto 67377 L.R. 26/05/2009, n. 11
circolantein Valle dAosta
NEMS| YOUNES 3.255,00 Contributi per il sostegno alle locazioni 50905 L. 09/12/1998, n. 431
NERI CARMELA 567,90 Provvidenze afavore delle famiglie 61314 L.R. 27/05/1998, n. 44
NERO ERMELINDA 3.340,75 Contributi per il sostegno alle locazioni 50905 L. 09/12/1998, n. 431
NETPHONE SR.L. 1.000,00 Contributi per larealizzazione di studi di valutazione e di sistemi 47570 L.R. 12/11/2001, n. 31
per la gestione della qualita, dell'ambiente, della sicurezza e della
responsabilita sociale, per laloro certificazione, per la
certificazione di prodotti nonché per il mantenimento delle
certificazioni - settore artigianale
6.471,60 Contributi in conto capitale afavore di imprese artigiane, o loro 47580 L.R. 31/03/2003, n. 6
consorzi, a sostegno di investimenti produttivi
NETSCHER EVELINA 3.818,04 Contributi per investimenti nelle aziende agricole 41800 L.R. 12/12/2007, n. 32
NETTO CLOE 5.993,00 Contributi in conto capitale per I'incentivazione degli investimenti 33770 L.R. 03/01/2006, n. 3
finalizzati all'uso razionale dell'energia nel settore dell'edilizia
residenziale - Istruttoria automatica
NETTO ROBERTA 500,00 Contributi per il rinnovo tecnologico del parco auto e moto 67377 L.R. 26/05/2009, n. 11
circolantein Valle dAosta
NETTO YURI 205,18 Contributi per concorso nell'ammortamento di mutui concessi per 63510 L.R. 17/08/1999, n. 23
il recupero di centri e nuclei abitati di cui a capo | dellaL.R.
08.10.1973, n. 33 e successive modificazioni ed integrazioni - rate
consolidate
156,67 Contributi per concorso nell'ammortamento di mutui concessi per

il recupero di centri e nuclei abitati di cui a capo | dellaL.R.
08.10.1973, n. 33 e successive modificazioni ed integrazioni - rate
consolidate
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NEX BRUNA 4.200,00 Contributi per investimenti nelle aziende agricole 41800 L.R. 12/12/2007, n. 32
NEX BRUNO 4.149,20 Contributi per concorso nell'ammortamento di mutui contratti per 41260 L.R. 06/07/1984, n. 30
I'esecuzione di opere di miglioramento fondiario - rate consolidate
(capitolo mantenuto per la gestione dei residui di cui alal.r. 30/84
abrogatadallal.r. 32/2007)
NEX ENRICA 1.300,00 Contributi per il rinnovo tecnologico del parco auto e moto 67372 L.R. 06/08/2007, n. 18
circolante in Vale dAosta
NEX IVO 1.300,00 Contributi per il rinnovo tecnologico del parco auto e moto 67377 L.R. 26/05/2009, n. 11
circolante in Vale dAosta
NEX ROSILDO 20.440,00 Contributi per investimenti migliorativi aziendali nel settore 41730 D.C. 24/01/2001, n. 1807
agricolo - piano di sviluppo rurale 2000/2006 (mantenuto per la
gestione dei residui di cui allaD.C. n. 1807/2001)
935,55 Contributi afavore di conduttori di aziende agricole per il 42000 L.R. 27/08/1994, n. 64
risarcimento dei danni arrecati ala produzione agricola dalla
fauna selvatica
150,00 Contributi per la salvaguardia delle produzioni nel settore 42820 L.R. 22/04/2002, n. 3
zootecnico
NEYRET OLGA 1.515,48 Contributi straordinari per I'esproprio e I'occupazione d'urgenza di 35105 L.R. 11/11/1974, n. 44
beni immobili
NEYROZ ALDA 1.300,00 Contributi per il rinnovo tecnologico del parco auto e moto 67377 L.R. 26/05/2009, n. 11
circolante in Vale dAosta
NEYROZ ANNA VALERIA 6.179,02 Contributi per concorso nell'ammortamento di mutui contratti per 41260 L.R. 06/07/1984, n. 30
I'esecuzione di opere di miglioramento fondiario - rate consolidate
(capitolo mantenuto per la gestione dei residui di cui alal.r. 30/84
abrogatadallal.r. 32/2007)
219,31 Contributi per investimenti nelle aziende agricole 41800 L.R. 12/12/2007, n. 32
1.925,00 Contributi per investimenti nelle aziende agricole
378,00 Contributi per |a salvaguardia delle produzioni nel settore 42820 L.R. 22/04/2002, n. 3
zootecnico
NEYROZ BRUNO VITTORIO 633,00 Contributi per investimenti nelle aziende agricole 41800 L.R. 12/12/2007, n. 32
NEYROZ E FEROLI S.N.C. 116.000,00 Contributi afavore delle attivita turistico-ricettive 65230 L.R. 04/09/2001, n. 19
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NEYROZ GIANCARLO

NEYROZ PATRICK

NEYROZ RENATO MARINO

NEYROZ SETTIMO ENRICO

NICASE VALTER

NICASTRO CONCETTA

NICCO ANTONELLA

NICCO CLAUDIO

NICCO ELENA

NICCO FEDERICO

NICCO JESSICA

821,00

881,00

825,00
150,00

1.300,00

6.147,00

12.538,00
3.419,00
5.000,00

1.500,00

955,00

1.300,00

1.300,00

1.300,00

1.492,00

Contributi in conto capitale per I'incentivazione degli investimenti
finalizzati all'uso razionale dell'energia nel settore dell'edilizia
residenziale - Istruttoria automatica

Contributi in conto capitale per I'incentivazione degli investimenti
finalizzati all'uso razionale dell'energia nel settore dell'edilizia
residenziale - Istruttoria automatica

Contributi per investimenti nelle aziende agricole

Contributi per la salvaguardia delle produzioni nel settore
zootecnico

Contributi per il rinnovo tecnologico del parco auto e moto
circolantein Valle dAosta

Contributi sui fondi assegnati dallo Stato per interventi di
miglioramento, di sviluppo e di sostegno nel settore agricolo
Contributi per investimenti nelle aziende agricole
Contributi per investimenti nelle aziende agricole
Contributi per laricomposizione fondiaria

Contributi per il rinnovo tecnologico del parco auto e moto
circolantein Valle dAosta

Contributi in conto capitale per I'incentivazione degli investimenti
finalizzati all'uso razionale dell'energia nel settore dell'edilizia
residenziale - Istruttoria automatica

Contributi per il rinnovo tecnologico del parco auto e moto
circolantein Valle dAosta

Contributi per il rinnovo tecnologico del parco auto e moto
circolantein Valle dAosta

Contributi per il rinnovo tecnologico del parco auto e moto
circolantein Valle dAosta

Contributi in conto capitale per I'incentivazione degli investimenti
finalizzati all'uso razionale dell'energia nel settore dell'edilizia
residenziale - Istruttoria automatica

33770 L.R. 03/01/2006, n. 3

33770 L.R. 03/01/2006, n. 3

41800 L.R. 12/12/2007, n. 32
42820 L.R. 22/04/2002, n. 3

67377 L.R. 26/05/2009, n. 11

41755 L.R. 12/12/2007, n. 32

41800

41802
67377 L.R. 26/05/2009, n. 11

33770 L.R. 03/01/2006, n. 3

67372 L.R. 06/08/2007, n. 18

67372 L.R. 06/08/2007, n. 18

67377 L.R. 26/05/2009, n. 11

33770 L.R. 03/01/2006, n. 3
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NICCO ROBERTO 1.852,20 Spese per il risarcimento danni causati da fauna selvatica 40895 L.R. 08/01/2001, n. 1
NICHELE LUCIA 562,00 Contributi in conto capitale per I'incentivazione degli investimenti 33770 L.R. 03/01/2006, n. 3
finalizzati all'uso razionale dell'energia nel settore dell'edilizia
residenziale - Istruttoria automatica
NICOD LUCIO 4.588,38 Contributi in conto capitale afavore di imprese artigiane, o loro 47580 L.R. 31/03/2003, n. 6
consorzi, a sostegno di investimenti produttivi
NICOD SOLANGE 2.960,00 Spese per |'attuazione di interventi oggetto di contributo del Fondo 30055 D.G. 14/04/2007, n. 991
Sociale Europeo (FSE),del Fondo di Rotazione statale e del
cofinanziamento regionale - Programma Obiettivo 2 Occupazione
2007/2013
1.019,00 Contributi per I'attuazione di interventi oggetto di contributo del 30056 D.G. 01/08/2008, n. 2193
Fondo Sociale Europeo (FSE), del Fondo di rotazione statale e del
cofinanziamento regionale - Programma Obiettivo 2 Occupazione
2007/2013
NICOLEL ORNELLA 2.456,00 Provvidenze afavore delle famiglie 61314 L.R. 03/05/1993, n. 22
1.854,57 Provvidenze afavore delle famiglie
NICOLEL TOUSCO CLAUDIO 3.500,00 Contributi per I'attuazione di interventi oggetto di contributo del 30056 D.G. 14/04/2007, n. 991
Fondo Sociale Europeo (FSE), del Fondo di rotazione statale e del
cofinanziamento regionale - Programma Obiettivo 2 Occupazione
2007/2013
3.250,00 Contributi per I'attuazione di interventi oggetto di contributo del
Fondo Sociale Europeo (FSE), del Fondo di rotazione statale e del
cofinanziamento regionale - Programma Obiettivo 2 Occupazione
2007/2013
NICOLET CESIRA GIUSEPPINA 1.300,00 Contributi per il rinnovo tecnologico del parco auto e moto 67377 L.R. 26/05/2009, n. 11
circolantein Vale d'Aosta
NICOLET DARIO 7.230,00 Contributi in conto capitale afavore di imprese artigiane, o loro 47580 L.R. 31/03/2003, n. 6
consorzi, a sostegno di investimenti produttivi
1.300,00 Contributi per il rinnovo tecnologico del parco auto e moto 67372 L.R. 06/08/2007, n. 18
circolantein Valle dAosta
NICOLET JONNY 8.939,23 Contributi in conto capitale afavore di imprese industriali, o loro 35745 L.R. 31/03/2003, n. 6

consorzi, a sostegno di investimenti produttivi




" REGIONE AUTONOMA VALLE D'AOSTA
. REGION AUTONOME VALLEE D'AOSTE

Pagina 9

ANNO 2009

Beneficiario

Importo

Descrizione

Capitolo Legge

NICOLET MARIO GIOVANNI

NICOLET PAOLO

NICOLETTA ARLETTE

NICOLETTA GIANNI BATTISTA

NICOLETTA LAURA

NICOLETTA MARIA

NICOLETTA MARIO

NICOLETTA SR.L.

NICOLETTA VALTER

13.995,63

8.270,10

4.135,78

8.655,66

100,00
122,27

1.300,00

86,86

169,29

11.081,40

243,61
1.350,00

Contributi in conto capitale afavore di imprese artigiane, o loro
consorzi, a sostegno di investimenti produttivi

Contributi per la costruzione e laricostruzione del manto di
copertura dei tetti in lose di pietra (mantenuto per le domande di
contributi pervenute ai sensi dellal.r. 10/1990 abrogata dallal.r.
13/2007)

Contributi per concorso nell'ammortamento di mutui contratti per
I'esecuzione di opere di miglioramento fondiario - rate consolidate
(capitolo mantenuto per la gestione dei residui di cui alal.r. 30/84
abrogatadallal.r. 32/2007)

Contributi per concorso nell'ammortamento di mutui contratti per
I'esecuzione di opere di miglioramento fondiario - rate consolidate
(capitolo mantenuto per la gestione dei residui di cui allal.r. 30/84
abrogatadallal.r. 32/2007)

Contributi ad imprese agricole per servizi di rilevazione dati

Contributi straordinari per I'esproprio e I'occupazione d'urgenza di
beni immobili

Contributi per il rinnovo tecnologico del parco auto e moto
circolantein Valle dAosta

Contributi per concorso nell'ammortamento di mutui concessi per
il recupero di centri e nuclei abitati di cui a capo | dellaL.R.
08.10.1973, n. 33 e successive modificazioni ed integrazioni - rate
consolidate

Contributi per concorso nell'ammortamento di mutui concessi per
il recupero di centri e nuclei abitati di cui a capo | dellaL.R.
08.10.1973, n. 33 e successive modificazioni ed integrazioni - rate
consolidate

Contributi in conto capitale a favore di imprese industriali, o loro
consorzi, a sostegno di investimenti produttivi

Contributi per investimenti nelle aziende agricole
Contributi per laricomposizione fondiaria

47580 L.R. 31/03/2003, n. 6

63500 L.R. 28/02/1990, n. 10

41260 L.R. 06/07/1984, n. 30

41260 L.R. 06/07/1984, n. 30

42535 L.R. 12/11/2001, n. 29
35105 L.R. 11/11/1974, n. 44

67377 L.R. 26/05/2009, n. 11

63510 L.R. 21/02/1994, n. 4

35745 L.R. 31/03/2003, n. 6

41800 L.R. 12/12/2007, n. 32
41802
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Descrizione
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NICOLETTI CESARE MASSIMO

NICOLETTI KATIUSCIA
NICOLI PAOLA
NICOLUSSI LILIANA

NICOTERA ANGELA

NICOTERA FRANCO

NICOTERA GIUSEPPE

NICU GALINA

NICULUSCA MIHAELA

NIEROZ PIETRO

NIEULON FRANCOISE JEANNE

NIGOZO ALGA VANDA

NIGRA ENRICO

NIGRA PIERO

1.300,00

1.597,75
1.816,91
1.300,00

1.300,00

8.135,00

12.000,00

1.300,00

1.300,00

1.300,00

979,00

1.191,74

1.300,00

1.300,00

13.508,14

Contributi per il rinnovo tecnologico del parco auto e moto
circolantein Valle dAosta

Contributi per il sostegno alle locazioni
Spese per il risarcimento danni causati da fauna selvatica

Contributi per il rinnovo tecnologico del parco auto e moto
circolantein Valle dAosta

Contributi per il rinnovo tecnologico del parco auto e moto
circolantein Valle dAosta

Contributi in conto capitale per I'incentivazione degli investimenti
finalizzati all'uso razionale dell'energia nel settore dell'edilizia
residenziale - Istruttoria automatica

Contributi in conto capitale afavore di imprese artigiane, o loro
consorzi, a sostegno di investimenti produttivi

Contributi per il rinnovo tecnologico del parco auto e moto
circolantein Valle dAosta

Contributi per il rinnovo tecnologico del parco auto e moto
circolantein Valle dAosta

Contributi per il rinnovo tecnologico del parco auto e moto
circolantein Valle dAosta

Contributi in conto capitale per I'incentivazione degli investimenti
finalizzati all'uso razionale dell'energia nel settore dell'edilizia
residenziale - Istruttoria automatica

Contributi straordinari per I'esproprio e I'occupazione d'urgenza di
beni immobili

Contributi per il rinnovo tecnologico del parco auto e moto
circolantein Valle dAosta

Contributi per il rinnovo tecnologico del parco auto e moto
circolantein Valle dAosta

Contributi in conto capitale afavore di imprese artigiane, o loro
consorzi, a sostegno di investimenti produttivi

67377 L.R. 26/05/2009, n.

11

50905 L. 09/12/1998, n. 431

40895 L.R. 08/01/2001, n.
67377 L.R. 26/05/2009, n.

67377 L.R. 26/05/2009, n.

33770 L.R. 03/01/2006, n.

47580 L.R. 31/03/2003, n.

67372 L.R. 06/08/2007, n.

67372 L.R. 06/08/2007, n.

67372 L.R. 06/08/2007, n.

33770 L.R. 03/01/2006, n.

35105 L.R. 11/11/1974, n.

67377 L.R. 26/05/2009, n.

67372 L.R. 06/08/2007, n.

47580 L.R. 31/03/2003, n.

1
11

11

18

18

18

11

18

6




" REGIONE AUTONOMA VALLE D'AOSTA
. REGION AUTONOME VALLEE D'AOSTE

Pagina 11

ANNO 2009

Beneficiario

Importo

Descrizione

Capitolo Legge

NIGRA PIERO

NIGRISOLI CATI
NIGRO ROSANNA

NIRTA ROBERTO

NOASCONE MILENA

NOCERINO EDMONDO

NOLEGGIO COURMAY EUR DI

MUCCIANTE MARCELLO E C. SN.C.

NOLLY CAROLINA

NOLLY CESARE

NOLLY FRANCO

1.300,00

2.065,72
936,00

11.973,87

1.300,00

15.540,00
1.080,00

5.191,00

1.010,00

5.686,95

1.323,00

1.701,00

861,00

Contributi per il rinnovo tecnologico del parco auto e moto
circolantein Valle dAosta

Contributi per il sostegno alle locazioni

Contributi in conto capitale per I'incentivazione degli investimenti
finalizzati all'uso razionale dell'energia nel settore dell'edilizia
residenziale - Istruttoria automatica

Contributi per la costruzione e laricostruzione del manto di
copertura dei tetti in lose di pietra (mantenuto per le domande di
contributi pervenute ai sensi dellal.r. 10/1990 abrogata dallal.r.
13/2007)

Contributi per il rinnovo tecnologico del parco auto e moto
circolantein Valle dAosta

Contributi per investimenti nelle aziende agricole
Contributi per laricomposizione fondiaria
Contributi in conto capitale per I'incentivazione degli investimenti

finalizzati all'uso razionale dell'energia nel settore dell'edilizia
residenziale - |struttoria automatica

Contributi in conto capitale per I'incentivazione degli investimenti
finalizzati all'uso razionale dell'energia nel settore dell'edilizia
residenziale - Istruttoria automatica

Contributi afavore delle attivita commerciali

Contributi per la salvaguardia delle produzioni nel settore
zootecnico

Contributi per la salvaguardia delle produzioni nel settore
zootecnico

Contributi per la salvaguardia delle produzioni nel settore
zootecnico

67372 L.R. 06/08/2007, n. 18

50905 L. 09/12/1998, n. 431
33770 L.R. 03/01/2006, n. 3

63500 L.R. 28/02/1990, n. 10

67372 L.R. 06/08/2007, n. 18

41800 L.R. 12/12/2007, n. 32
41802

33770 L.R. 03/01/2006, n. 3

47850 L.R. 04/09/2001, n. 19

42820 L.R. 22/04/2002, n. 3

42820 L.R. 22/04/2002, n. 3

42820 L.R. 22/04/2002, n. 3
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NOLLY GUIDO 23.136,28 Contributi per concorso nell'ammortamento di mutui contratti per 41260 L.R. 06/07/1984, n. 30
I'esecuzione di opere di miglioramento fondiario - rate consolidate
(capitolo mantenuto per la gestione dei residui di cui alal.r. 30/84
abrogatadallal.r. 32/2007)
100,00 Contributi ad imprese agricole per servizi di rilevazione dati 42535 L.R. 12/11/2001, n. 29
NOLOVALLEE SR.L. 6.825,00 Contributi afavore delle attivita commerciali 47850 L.R. 04/09/2001, n. 19
NONES CARLO 1.050,00 Interventi afavore dellaricomposizione fondiaria - piano di 41740 D.C. 24/01/2001, n. 1807
sviluppo rurale 2000/2006 (mantenuto per lainterventi residuali
previsti dal laD.C. n. 1807/2001)
4.542,67 Contributi in conto capitale afavore di imprese artigiane, o loro 47580 L.R. 31/03/2003, n. 6
consorzi, a sostegno di investimenti produttivi
NONES DAVIDE 2.450,00 Contributi per investimenti nelle aziende agricole 41800 D.C. 24/01/2001, n. 1807
420,00 Contributi per la salvaguardia delle produzioni nel settore 42820 L.R. 22/04/2002, n. 3
zootecnico
NORAT GIORGIO MAURIZIO 6.852,20 Contributi per concorso nell'ammortamento di mutui contratti per 41260 L.R. 06/07/1984, n. 30
I'esecuzione di opere di miglioramento fondiario - rate consolidate
(capitolo mantenuto per la gestione dei residui di cui alal.r. 30/84
abrogatadallal.r. 32/2007)
NORBIATO BRIGIDA 1.299,66 Contributi per il sostegno alle locazioni 50905 L. 09/12/1998, n. 431
NORBIATO CHRISTIAN 3.832,38 Contributi afavore delle attivita commerciali 47850 L.R. 04/09/2001, n. 19
NORBIATO CLAUDIO 5.146,00 Contributi per il sostegno alle locazioni 50905 L. 09/12/1998, n. 431
NORBIATO TIZIANA 4.482,00 Contributi per il sostegno alle locazioni 50905 L. 09/12/1998, n. 431
NORDERA IVANA EMILIA 1.300,00 Contributi per il rinnovo tecnologico del parco auto e moto 67377 L.R. 26/05/2009, n. 11
circolante in Vale dAosta
NORDIMPIANTI SR.L. 1.500,00 Contributi per il rinnovo tecnologico del parco auto e moto 67372 L.R. 06/08/2007, n. 18
circolante in Vale dAosta
NORO PASQUALINO 342,46 Contributi straordinari per I'esproprio e |'occupazione d'urgenza di 35105 L.R. 11/11/1974, n. 44
beni immobili
1.642,15 Contributi straordinari per I'esproprio e I'occupazione d'urgenza di

beni immobili
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Importo

Descrizione

Capitolo Legge

NORO VANNA

NOSSEIN LUIGI

NOSSEN AGOSTINA MARIA

NOSSEN LUCINA

NOTARI MICHEL

NOTATIONS - ASSOCIAZIONE
CULTURALE-MUSICALE

NOTO SALVATORE

NOTRE MAISON S.N.C.

NOUCHY AUGUSTO SEVERINO

NOUCHY FRANCELLINA

1.300,00

3.015,76

500,00

5.586,62

7.875,00
27.082,53

4.620,00

3.080,00

1.300,00

31.707,63

98.313,41
57,54

2.382,93

Contributi per il rinnovo tecnologico del parco auto e moto
circolantein Valle dAosta

Contributi per concorso nell'ammortamento di mutui contratti per
I'esecuzione di opere di miglioramento fondiario - rate consolidate
(capitolo mantenuto per la gestione dei residui di cui alal.r. 30/84
abrogatadallal.r. 32/2007)

Contributi per il rinnovo tecnologico del parco auto e moto
circolantein Valle dAosta

Contributi per concorso nell'ammortamento di mutui contratti per
I'esecuzione di opere di miglioramento fondiario - rate consolidate
(capitolo mantenuto per la gestione dei residui di cui alal.r. 30/84
abrogatadallal.r. 32/2007)

Contributi per investimenti nelle aziende agricole

Contributi per la costruzione e laricostruzione del manto di
copertura dei tetti in lose di pietra (mantenuto per le domande di
contributi pervenute ai sensi dellal.r. 10/1990 abrogata dallal.r.
13/2007)

Contributi ad enti e ad associazioni culturali ed educative per
manifestazioni ed iniziative culturali e scientifiche
Contributi ad enti e ad associazioni culturali ed educative per
manifestazioni ed iniziative culturali e scientifiche

Contributi per il rinnovo tecnologico del parco auto e moto
circolantein Valle dAosta

Contributi per la costruzione e laricostruzione del manto di
copertura dei tetti in lose di pietra (mantenuto per le domande di
contributi pervenute ai sensi dellal.r. 10/1990 abrogata dallal.r.
13/2007)

Contributi a favore delle attivita turistico-ricettive

Contributi straordinari per I'esproprio e I'occupazione d'urgenza di
beni immobili

Provvidenze afavore delle famiglie

67377 L.R. 26/05/2009, n.

41260 L.R. 06/07/1984, n.

67377 L.R. 26/05/2009, n.

41260 L.R. 06/07/1984, n.

41800 L.R. 12/12/2007, n.
63500 L.R. 28/02/1990, n.

57260 L.R. 20/08/1993, n.

67372 L.R. 06/08/2007, n.

63500 L.R. 28/02/1990, n.

65230 L.R. 04/09/2001, n.
35105 L.R. 11/11/1974, n.

61314 L.R. 03/05/1993, n.

11

30

11

30

32
10

69

18

10

19

22
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NOUCHY FRANCELLINA 984,44 Provvidenze afavore delle famiglie 61314 L.R. 03/05/1993, n. 22
2.321,10 Provvidenze afavore delle famiglie
NOUCHY ROMANO LUCIO 5.180,00 Spese per |'attuazione di interventi oggetto di contributo del Fondo 30055 D.G. 14/04/2007, n. 991
Sociale Europeo (FSE),del Fondo di Rotazione statale e del
cofinanziamento regionale - Programma Obiettivo 2 Occupazione
2007/2013
2.900,00 Contributi per laricomposizione fondiaria 41802 L.R. 12/12/2007, n. 32
NOUSSAN ANDREINA 2.654,00 Contributi in conto capitale per I'incentivazione degli investimenti 33770 L.R. 03/01/2006, n. 3
finalizzati all'uso razionale dell'energia nel settore dell'edilizia
residenziale - Istruttoria automatica
NOUSSAN FRANCO 2.160,00 Contributi per investimenti nelle aziende agricole 41800 L.R. 12/12/2007, n. 32
720,00 Contributi per investimenti nelle aziende agricole
NOUSSAN GIULIO 150,00 Contributi per la salvaguardia delle produzioni nel settore 42820 L.R. 22/04/2002, n. 3
zootecnico
NOUSSAN LAURA 1.300,00 Contributi per il rinnovo tecnologico del parco auto e moto 67377 L.R. 26/05/2009, n. 11
circolante in Vale dAosta
NOUSSAN LINTO PACIFICO 1.600,00 Contributi per investimenti migliorativi aziendali nel settore 41730 D.C. 24/01/2001, n. 1807
agricolo - piano di sviluppo rurale 2000/2006 (mantenuto per la
gestione dei residui di cui allaD.C. n. 1807/2001)
NOUSSAN MAURO GIOVANNI 1.313,00 Contributi per laricomposizione fondiaria 41802 L.R. 12/12/2007, n. 32
NOUSSAN NELLA 825,00 Spese per il risarcimento danni causati da fauna selvatica 40895 L.R. 08/01/2001, n. 1
240,00 Contributi per la salvaguardia delle produzioni nel settore 42820 L.R. 22/04/2002, n. 3
zootecnico
NOUSSAN PIERRE 1.300,00 Contributi per il rinnovo tecnologico del parco auto e moto 67377 L.R. 26/05/2009, n. 11
circolante in Vale dAosta
NOUSSAN RITA ROSINA 3.486,00 Contributi per il sostegno alle locazioni 50905 L. 09/12/1998, n. 431
NOVALLET DANIELA 1.425,00 Spese per il risarcimento danni causati da fauna selvatica 40895 L.R. 08/01/2001, n. 1
NOVALLET GIORGIO 7.179,04 Contributi in conto capitale afavore di imprese artigiane, o loro 47580 L.R. 31/03/2003, n. 6

consorzi, a sostegno di investimenti produttivi
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NOVALLET GIUSEPPE

NOVELLO ELSA

NOVELLO ISABELLA

NOVENA ELISABETTA
NOYER PIERO

NOZ ELSA MARIA GENOVEFFA

NOZ FLORA

1.693,60

1.300,00

2.885,48
1.500,00

3.150,00
28.828,00

23.400,00

21.190,00

783,00

899,10

1.290,00

697,60

36,95

Contributi per concorso nell'ammortamento di mutui contratti per
I'esecuzione di opere di miglioramento fondiario - rate consolidate
(capitolo mantenuto per la gestione dei residui di cui alal.r. 30/84
abrogatadallal.r. 32/2007)

Contributi per il rinnovo tecnologico del parco auto e moto
circolantein Valle dAosta

Contributi per il sostegno alle locazioni

Contributi per il rinnovo tecnologico del parco auto e moto
circolantein Valle dAosta

Contributi per il sostegno alle locazioni

Contributi per investimenti migliorativi aziendali nel settore
agricolo - piano di sviluppo rurale 2000/2006 (mantenuto per la
gestione dei residui di cui allaD.C. n. 1807/2001)

Contributi per interventi migliorativi sui fabbricati rurali aziendali
e d'alpe - piano di sviluppo rurale 2000/2006 (mantenuto per la
gestione residui di cui allaD.C. n. 1807/2001)

Contributi per interventi migliorativi sui fabbricati rurali aziendali
e d'alpe - piano di sviluppo rurale 2000/2006 (mantenuto per la
gestione residui di cui allaD.C. n. 1807/2001)

Contributi per la salvaguardia delle produzioni nel settore
zootecnico

Contributi per la salvaguardia delle produzioni nel settore
zootecnico

Contributi per laraccolta, trasformazione e commercializzazione
dei prodotti agricoli e per i sistemi di qualitae le certificazioni -
Piano di sviluppo rurale 2000/2006 (mantenuto per gli interventi
residuali previsti dallaD.C. n. 1807/2001)

Contributi straordinari per I'esproprio e I'occupazione d'urgenza di
beni immobili

Contributi straordinari per I'esproprio e I'occupazione d'urgenza di
beni immobili

41260

67377

50905
67377

50905
41730

41745

42820

44045

35105

35105

L.R. 06/07/1984, n. 30

L.R. 26/05/2009, n. 11

L. 09/12/1998, n. 431
L.R. 26/05/2009, n. 11

L. 09/12/1998, n. 431
D.C. 24/01/2001, n. 1807

L.R. 22/04/2002, n. 3

D.C. 24/01/2001, n. 1807

L.R. 11/11/1974, n. 44

L.R. 11/11/1974, n. 44
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NOZ LAURA 36,95 Contributi straordinari per I'esproprio e |'occupazione d'urgenza di 35105 L.R. 11/11/1974, n. 44
beni immobili
NOZ PAOLO 37,64 Contributi straordinari per I'esproprio e |'occupazione d'urgenza di 35105 L.R. 11/11/1974, n. 44
beni immobili
2.170,00 Contributi per la salvaguardia delle produzioni nel settore 42820 L.R. 22/04/2002, n. 3
zootecnico
NOZ VITTORIO 8.176,80 Contributi per la salvaguardia delle produzioni nel settore 42820 L.R. 22/04/2002, n. 3
zootecnico
135,00 Contributi per la salvaguardia delle produzioni nel settore
zootecnico
465,00 Contributi per la salvaguardia delle produzioni nel settore
zootecnico
NUCARA SABRINA FRANCA 1.300,00 Contributi per il rinnovo tecnologico del parco auto e moto 67377 L.R. 26/05/2009, n. 11
circolante in Vale dAosta
NUCCI IGOR 1.261,88 Contributi per il sostegno alle locazioni 50905 L. 09/12/1998, n. 431
NUNEZ MIGUEL ESTEBAN 3.486,00 Contributi per il sostegno alle locazioni 50905 L. 09/12/1998, n. 431
NUNEZ VARGAS JACKELINE AMPARO 4.780,80 Contributi per il sostegno alle locazioni 50905 L. 09/12/1998, n. 431
NUOVA CARPENTERIA AOSTA S.RL. 4.307,22 Contributi sui fondi assegnati dallo Stato e dal Fondo sociale 30230 REG.CEE 21/06/1999, n. 1260
europeo oggetto di cofinanziamento regionale per |'attuazione di
interventi di formazione professionale e di politica del lavoro -
obiettivo 3 POR FSE 2000/2006
NUOVA CEVAL SR.L. 5.311,58 Contributi, afavore di imprese industriali, a sostegno di iniziative 35760 L.R. 31/03/2003, n. 6
promozionali per la commercializzazione dei prodotti
6.401,63 Contributi, a favore di imprese industriali, a sostegno di iniziative
promozionali per la commercializzazione dei prodotti
NUOVA COSVAL DI BARMASSE 9.090,00 Contributi in conto capitale afavore di imprese industriali, o loro 35745 L.R. 31/03/2003, n. 6
ELEONORA E C. SNC consorzi, a sostegno di investimenti produttivi
NUOVA S.B. PAVIMENTAZIONE SR.L. 8.507,60 Contributi in conto capitale afavore di imprese artigiane, o loro 47580 L.R. 31/03/2003, n. 6
consorzi, a sostegno di investimenti produttivi
NUOVABABETTE TEATRO 20.453,30 Contributi per lo svolgimento dell'attivita teatrale 57491 L.R. 19/12/1997, n. 45
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NUOVABABETTE TEATRO 7.459,48 Contributi per lo svolgimento dell'attivita teatrale 57491 L.R. 19/12/1997, n. 45
NUOVO MILLENNIO IN MUSICA S.C. A 7.250,00 Contributi aenti cooperativi per operazioni d'investimento di 46460 L.R. 05/05/1998, n. 27
R.L. avvio attivita e per nuovi investimenti
NUOVO MONDO S.R.L. 5.917,32 Contributi sui fondi assegnati dallo Stato e dal Fondo sociae 30230 DEC.CEE 21/09/2000, n. 2067
europeo oggetto di cofinanziamento regionale per |'attuazione di
interventi di formazione professionale e di politica del lavoro -
obiettivo 3 POR FSE 2000/2006
O.A.S.l. 2000 S.N.C. DI FRANCO SIMONE E 6.697,93 Contributi afavore delle attivita commerciali 47850 L.R. 04/09/2001, n. 19
C.
O.B. SERVICE DI OBERT MAURIZIO & C. 12.000,00 Contributi in conto capitale afavore di imprese industriali, o loro 35745 L.R. 31/03/2003, n. 6
SN.C. consorzi, a sostegno di investimenti produttivi
O.P.M. SRL 7.881,23 Contributi in conto capitale afavore di imprese artigiane, o loro 47580 L.R. 31/03/2003, n. 6
consorzi, a sostegno di investimenti produttivi
1.300,00 Contributi per il rinnovo tecnologico del parco auto e moto 67372 L.R. 06/08/2007, n. 18
circolante in Vale dAosta
OBERT BRUNA 100,00 Contributi ad imprese agricole per servizi di rilevazione dati 42535 L.R. 12/11/2001, n. 29
480,00 Contributi per la salvaguardia delle produzioni nel settore 42820 L.R. 22/04/2002, n. 3
zootecnico
OBERT FRANCO 13.892,28 Contributi afavore delle attivita turistico-ricettive 65230 L.R. 04/09/2001, n. 19
OBERT GIULIA 787,75 Provvidenze afavore delle famiglie 61314 L.R. 03/05/1993, n. 22
2.356,08 Provvidenze afavore delle famiglie
OBERT JOHNNY 6.303,66 Contributi in conto capitale afavore di imprese artigiane, o loro 47580 L.R. 31/03/2003, n. 6
consorzi, a sostegno di investimenti produttivi
OBERT MARINO 6.953,21 Contributi in conto capitale afavore di imprese artigiane, o loro 47580 L.R. 31/03/2003, n. 6
consorzi, a sostegno di investimenti produttivi
OBERT MAURIZIO 4.621,97 Contributi in conto capitale afavore di imprese artigiane, o loro 47580 L.R. 31/03/2003, n. 6
consorzi, a sostegno di investimenti produttivi
OBERT ROBERTO 30.425,00 Contributi per interventi migliorativi sui fabbricati rurali aziendali 41745 D.C. 24/01/2001, n. 1807

e d'alpe - piano di sviluppo rurale 2000/2006 (mantenuto per la
gestione residui di cui allaD.C. n. 1807/2001)
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OBERT ROBERTO 11.725,00 Contributi per interventi migliorativi sui fabbricati rurali aziendali 41745 D.C. 24/01/2001, n. 1807
e d'alpe - piano di sviluppo rurale 2000/2006 (mantenuto per la
gestione residui di cui allaD.C. n. 1807/2001)
100,00 Contributi ad imprese agricole per servizi di rilevazione dati 42535 L.R. 12/11/2001, n. 29
1.395,00 Contributi per la salvaguardia delle produzioni nel settore 42820 L.R. 22/04/2002, n. 3
zootecnico
42.218,35 Contributi per la costruzione e laricostruzione del manto di 63500 L.R. 28/02/1990, n. 10
copertura dei tetti in lose di pietra (mantenuto per le domande di
contributi pervenute ai sensi dellal.r. 10/1990 abrogata dallal.r.
13/2007)
OBERTO ARTURO 1.300,00 Contributi per il rinnovo tecnologico del parco auto e moto 67377 L.R. 26/05/2009, n. 11
circolantein Valle dAosta
OBERTO ENRICO 1.500,00 Contributi per il rinnovo tecnologico del parco auto e moto 67377 L.R. 26/05/2009, n. 11
circolantein Valle dAosta
OBERTO PAOLO 500,00 Contributi per il rinnovo tecnologico del parco auto e moto 67377 L.R. 26/05/2009, n. 11
circolantein Valle dAosta
OBINO FULVIO 6.927,63 Contributi in conto capitale afavore di imprese artigiane, o loro 47580 L.R. 31/03/2003, n. 6
consorzi, a sostegno di investimenti produttivi